Contratada: 
DIVANNA OLIVEIRA DE ALMEIDA. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos para 
impressoras laser, jato de tinta e multifuncionais para atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição 
do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 13.350,00 (treze mil trezentos e cinquenta reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da 
Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 08 de março de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos de 
Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 011DV/2019

[...]

prestação de serviços de dedetização completa para o controle e combate de pragas e vetores em todo prédio da 
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA, com garantia de 08 (oito) meses, incluso revisão gratuita a cada 
90 (noventa) dias. Valor Global: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 
8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 14 de março de 2019. Vigência: 15 de novembro de 2019. Pedro 
Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 012DV/2019

[...]

manutenção de redes de computadores com cobertura para instalação e configuração de softwares, operação e 
manutenção de sistema de som plenário, e digitalização de documentos públicos da Câmara Municipal de Conceição 
do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 17.430,00 (dezessete mil, quatrocentos e trinta reais). Fundamento Legal: Art. 24, 
II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 14 de março de 2019. Vigência: 31 de dezembro de 2019. 
Pedro Santos de Andrade – Presidente.